
Zabłudów, 22.08.2019 r.

 

Wszyscy uczestnicy 

postępowania

ZP.271.5.2019

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach

wydanych na podstawie  art.  11  ust.  8  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo

zamówień  publicznych  na  realizację  zamówienia:  Budowa  Otwartych  Stref

Aktywności  

na terenie Gminy Zabłudów 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1603 i poz. 2215 oraz z 2019 r. poz. 730)

Zamawiający  informuje,  iż  w  wyniku  postępowania  przeprowadzonego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego zostały wybrane następujące oferty:

Zadanie  1 -  oferta  nr  1  -  PŁD  Przedsiębiorstwo  usługowo-budowlane  Łukasz  Dziewa,  

ul. Bychawska 62, 24-220 Niedrzwica Duża - cena brutto: 73 410,09 zł

Zadanie  2 -  oferta  nr  1  -  PŁD  Przedsiębiorstwo  usługowo-budowlane  Łukasz  Dziewa,  

ul. Bychawska 62, 24-220 Niedrzwica Duża - cena brutto: 77 396,89 zł

Zadanie  3 -  oferta  nr  1  -  PŁD  Przedsiębiorstwo  usługowo-budowlane  Łukasz  Dziewa,  

ul. Bychawska 62, 24-220 Niedrzwica Duża - cena brutto: 36 721,04 zł

Zadanie  4 -  oferta  nr  1  -  PŁD  Przedsiębiorstwo  usługowo-budowlane  Łukasz  Dziewa,  

ul. Bychawska 62, 24-220 Niedrzwica Duża - cena brutto: 37 888,31 zł

Uzasadnienie: Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1  

pkt 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, spełnia warunki udziału 

w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz rozdziale V  

pkt  6  SIWZ,  a  jego  oferta  nie  podlega  odrzuceniu  na  podstawie  art.  89  ust.  1  ustawy Prawo

zamówień publicznych i przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określonych w

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (cena – 60%, okres gwarancji jakości – 40%).

Streszczenie oceny i  porównania złożonych ofert:  nazwy albo imiona i nazwiska,  siedziby albo

miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy

złożyli  oferty,  a  także  punktacja  przyznana  ofertom w każdym kryterium oceny  ofert  i  łączna

punktacja, zostały zawarte w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

Burmistrz

Adam Tomanek



Załącznik nr 1 do pisma z dnia 22.08.2019 r.

Zadanie 1 102 916,00 zł

nr
oferty

Wykonawca cena oferty
okres

gwarancji
jakości

ocena oferty w kryterium
łączna

punktacjacena
okres gwarancji

jakości

1
PŁD Przedsiębiorstwo usługowo-budowlane Łukasz Dziewa, ul. Bychawska 62, 
24-220 Niedrzwica Duża

73 410,09 zł 84 miesiące 60,00 40,00 100,00

2
NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
ul. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno

80 010,00 zł 60 miesięcy 55,05 20,00 75,05

3 KRAINA ZIELENI Robert Żebrowski, Osipy Lepertowizna 3, 18-200 Wysokie Mazowieckie 82 779,00 zł 84 miesiące 53,21 40,00 93,21

4 SWING B. Samojłowicz, A. Stefanowicz Sp.j., ul. Owsiana 2C, 15-837 Białystok 138 928,50 zł 60 miesięcy 31,70 20,00 51,70

Zadanie 2 98 123,00 zł

nr
oferty

Wykonawca cena oferty
okres

gwarancji
jakości

ocena oferty w kryterium
łączna

punktacjacena
okres gwarancji

jakości

1
PŁD Przedsiębiorstwo usługowo-budowlane Łukasz Dziewa, ul. Bychawska 62, 
24-220 Niedrzwica Duża

77 396,89 zł 84 miesiące 59,45 40,00 99,45

2
NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
ul. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno

76 689,00 zł 60 miesięcy 60,00 20,00 80,00

3 KRAINA ZIELENI Robert Żebrowski, Osipy Lepertowizna 3, 18-200 Wysokie Mazowieckie 98 400,00 zł 84 miesiące 46,76 40,00 86,76

4 SWING B. Samojłowicz, A. Stefanowicz Sp.j., ul. Owsiana 2C, 15-837 Białystok 134 746,50 zł 60 miesięcy 34,15 20,00 54,15

Zadanie 3 64 032,00 zł

nr
oferty

Wykonawca cena oferty
okres

gwarancji
jakości

ocena oferty w kryterium
łączna

punktacjacena
okres gwarancji

jakości

2



1
PŁD Przedsiębiorstwo usługowo-budowlane Łukasz Dziewa, ul. Bychawska 62, 
24-220 Niedrzwica Duża

36 721,04 zł 84 miesiące 60,00 40,00 100,00

2
NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
ul. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno

43 150,00 zł 60 miesięcy 51,06 20,00 71,06

3 KRAINA ZIELENI Robert Żebrowski, Osipy Lepertowizna 3, 18-200 Wysokie Mazowieckie 39 729,00 zł 84 miesiące 55,46 40,00 95,46

4 SWING B. Samojłowicz, A. Stefanowicz Sp.j., ul. Owsiana 2C, 15-837 Białystok 60 147,00 zł 60 miesięcy 36,63 20,00 56,63

5 HERKULES Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Pogorska 34C, 32-500 Chrzanów 43 701,90 zł 60 miesięcy 50,42 20,00 70,42

Zadanie 4 60 379,00 zł

nr
oferty

Wykonawca cena oferty
okres

gwarancji
jakości

ocena oferty w kryterium
łączna

punktacjacena
okres gwarancji

jakości

1
PŁD Przedsiębiorstwo usługowo-budowlane Łukasz Dziewa, ul. Bychawska 62, 
24-220 Niedrzwica Duża

37 888,31 zł 84 miesiące 60,00 40,00 100,00

2
NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
ul. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno

40 600,00 zł 60 miesięcy 55,99 20,00 75,99

3 KRAINA ZIELENI Robert Żebrowski, Osipy Lepertowizna 3, 18-200 Wysokie Mazowieckie 38 868,00 zł 84 miesiące 58,49 40,00 98,49

4 SWING B. Samojłowicz, A. Stefanowicz Sp.j., ul. Owsiana 2C, 15-837 Białystok 58 425,00 zł 60 miesięcy 38,91 20,00 58,91
5 HERKULES Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Pogorska 34C, 32-500 Chrzanów 42 152,10 zł 60 miesięcy 53,93 20,00 73,93

3


